
Corso di Laurea in “Fisioterapia”

Orario delle lezioni del primo semestre – a.a. 2023-2024 – III° Anno
Le lezioni iniziano il 29 2024
Le lezioni di norma si tengono tutte in Aula 13 e Aula 14, salvo diversa indicazione o comunicazione della Direzione didattica.

Per l’ubicazione delle aule e la denominazione completa degli insegnamenti consultare la legenda nella pagina finale.

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Paolini
Paolini
Bianchi
Bianchi

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro

Bianchi
Bianchi

Massacci Paolini
Massacci Paolini

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro

Paolini
Paolini

Massacci Bianchi
Massacci Bianchi

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro

Bianchi
Bianchi

Massacci Paolini
Massacci Paolini

febbraio

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

03/03/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30

26/02/2024 27/02/2024 28/02/2024 29/02/2024 01/03/2024 02/03/2024

14.00-15.00
15.00-16.00

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00

Domenica
04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024 09/03/2024 10/03/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

Lunedì

12.30-13.30
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

16/03/2024 17/03/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00

Sabato Domenica
18/03/2024 19/03/2024 20/03/2024 21/03/2024 22/03/2024 23/03/2024 24/03/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

1



Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro
Papaspyro

Massacci
Massacci

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Sofia Melina
Sofia Melina Gatti
Russo Maurizi Gatti
Russo Maurizi Gatti

Gatti

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Belli Gambetta
Belli Gambetta
Belli Gambetta
Belli Gambetta
Sofia Sofia Melina
Sofia Sofia Melina Gatti
Fatigante Aurello Russo Maurizi Gatti
Fatigante Aurello Russo Maurizi Gatti

Gatti

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Gambetta
Gambetta
Gambetta
Gambetta

Sofia Sofia Melina
Sofia Sofia Melina
Fatigante Aurello Russo Maurizi
Fatigante Aurello Russo Maurizi

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

12.30-13.30
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

30/03/2024 31/03/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00

Sabato Domenica
01/04/2024 02/04/2024 03/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 06/04/2024 07/04/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

Lunedì

12.30-13.30
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

13/04/2024 14/04/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 12/04/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00

Sabato Domenica
15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024 20/04/2024 21/04/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

2



Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Sofia Sofia
Sofia Sofia
Fatigante Aurello Russo
Fatigante Aurello Russo

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Belli
Belli
Belli
Belli

Sofia Melina
Sofia Melina
Fatigante Aurello Maurizi
Fatigante Aurello Maurizi

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23 Aula 13 Aula 14 Aula 23

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

12.30-13.30
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

27/04/2024 28/04/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 26/04/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00

Sabato Domenica
29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024 04/05/2024 05/05/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

Lunedì

12.30-13.30
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

11/05/2024 12/05/2024

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024

Sabato Domenica
13/05/2024 14/05/2024 15/05/2024 16/05/2024 17/05/2024 18/05/2024 19/05/2024

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
14.00-15.00
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Corso di Laurea in “Fisioterapia”

III° Anno
Insegnamento DOCENTE Ore CFU

8 1
8 1
8 1
16 2

Insegnamento DOCENTE Ore CFU
8 1
8 1
8 1
8 1
16 2
8 1
8 1
8 1
8 1

Codice edificio

Management 

sanitario

Riabilitazione in area 

post-chirurgica

Fatigante
Russo
Gambetta
Sofia

Aurello
Paolini
Maurizi
Melina
Papaspyropoulos
Bianchi
Massacci
Gatti
Belli

Ginecologia ostetricia
Sc. Inf. Neu. Riab.
Riabilitazione respiratoria
Chirurgia maxillo-facciale

Chirurgia cardiaca
Sistemi di elaborazione delle informazioni

Modulo
Psicologia del lavoro e delle organizzazioni
Organizzazione aziendale
Diritto amministrativo
Sociologia generale

Modulo
Chirurgia generale
Chirurgia plastica
Chirurgia toracica

Aula 14 FMP S. Andrea RM154 Via di Grottarossa, 1039

Nome aula Nome edificio/sede Indirizzo Note
Aula 13 FMP S. Andrea RM154 Via di Grottarossa, 1039
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